
  DEN NORSKE KIRKE 

  Lyngdal menighetsråd 
 

 

 

Postboks 265 

4576 LYNGDAL 

Tlf.: 47 97 30 01 

Møtebok 06-22 Lyngdal Menighetsråd  

Møtedato: onsdag 28.05.2022.  

Møtetid: 20:00. 

Møtested: Lyngdal Kirkesenter, møterommet. 

Ord for kvelden: Dag Sandal 

 

Medlemmer tilstede: Lena Stangeland Knutsen, Torbjørn Ougland, Sverre Lied, Dag Sandal, 

Per Espeland, Turid T. Håland, Eugen Søvik, Trygve Haugeland, Tor Arild Tobiassen, og Rolf 

Øveland. 

 

Mari Grave Håland, Anette Bjørneli, Torhild Lindland kom til sak 30/22 

 

Andre til stede: Marian Vogsland.  

 

Forfall: Asger Friis, Ragnhild Ellingsen, Rune Halvorsen. 

 

Sak 26/22 Godkjenning av innkalling og møtebok fra forrige møte – og er det saker 

til eventuelt?  

 

Vedtak:  

Lyngdal menighetsråd vedtar å godkjenne innkalling og møtebok. 

 

Sak 27/22: Besøk av ansatte – går ut 

Besøk av ansatte: Menighetsrådet ønsker å invitere Silje Mari Hellås til dette møtet. 

 

Sak 28/22: Vertskapslederstillingen (kjøkkenstillingen) 

Vi har lyst ut stillingen og det var ingen søkere. Samtale om hva vi gjør videre i forhold til 

dette.  

AU foreslår at vi endrer litt i teksten, gjerne ta vekk kokk, og synliggjøre at det er mulig med 

ovalt arbeidsår, prøver en ny utlysing og bruker noe mer penger på å fremme/annonsere. 

Gjerne en liten film, i tillegg til å oppfordre menigheten til å utfordre mulige kandidater. 

 

Vedtak: 

Lyngdal menighetsråd vedtar å omarbeide stillingsutlysningen, og bruke mer penger på ei ny 

utlysning. Gruppa som omarbeider utlysningsteksten blir: Tor Arild Tobiassen, Rune Halvorsen, 

Lena Stangeland Knudsen, Anette Bjørneli og Dag Sandal. 

 

 

Sak 29/22 Ungdomsarbeiderstilling. 

Vi har tidligere vedtatt at vi har to ungdomsarbeiderstillinger. Siste år har vi i tillegg hatt en 

prosjektstilling. Nå har en av ungdomsarbeiderne sagt opp. Og vi må evt lyse ut for å finne en 

ny ungdomsarbeider. 

 

Vedtak: 

Lyngdal menighetsråd vedtar å be Lyngdal kirkelige fellesråd v/kirkevergen om å lyse ut etter 

ny ungdomsarbeider. Trosopplæringsutvalget for 13-18 justerer utlysningsteksten før utlysing. 

 

 

Sak 30/22 Evaluering av bispevisitas 

Vi har bak oss ei uke med bispevisitas. Det var flere store samlinger og fester, og vi går 

gjennom de ulike arrangementene. Tenk litt gjennom hva som var bra og hva som kunne vært 

bedre.  

Mye flotte arrangementer – barnas bispefest, menighetsfest og kakebord. 

Ungdomsarbeidet vårt skjer mest i helgene, og det fikk ikke biskopen være med på siden 

programmet var fra tirsdag – torsdag. 

 



 

Sak 31/22 Eventuelt 

Spørsmål om å låne ut kirka til annet kirkesamfunn. 

Vedtak: Lyngdal menighetsråd er positive til at de kan få låne et rom til sine 

gudstjenester/samlinger, aktuelle rom kan være Lyngdal kapell eller eventuelt et rom i Lyndal 

Kirkesenter. Vi sender saken videre til Lyngdal kirkelige fellesråd for evt å lage en avtale om 

utleie av Lyngdal kapell. 

 

Ungdomsprest-stillingen: Det blir et skifte i løpet av høsten. For å få en god overlapping 

foreslår Lyngdal menighetsråd at det undersøkes om det er mulig å få vikaren i gang i Lyngdal 

i starten/midten av august. Om det er mulig er menighetsrådet villig til å dekke 

merkostnadene med å få vikaren på plass i starten av semesteret. Daglig leder lufter ideen ift 

fungerende prost. 

Vedtak: Lyngdal menighetsråd vedtar at om det er mulig ønsker vi å få vikaren på plass i 

starten av høstsemesteret 2022. Den økte kostnaden med dette kan dekkes inn med 

disposisjonsfond ved revidering av budsjett for 2022.  

 

Orienteringer: 

* Fra de ulike utvalga: Tenk gjennom på forhånd. Vi leser referatene, når vi får de.  

 * fellesrådet:  

* Har ansatt kirkegårdsarbeider i Kvås – Stine Emilie Vogsland. 

  * Utbedringer i Korshamn. 

  * Utbedringer av brannalarmer i Kvås og Lyngdal. 

 * Fellesskapsbyggende utvalg:  

– Oppstart på nytt med lovsangskvelder ca 2. onsdag i måneden. 

  

* Skole/Barnehage – menighet samarbeid. Det jobbes med saken om å formalisere dette 

samarbeidet. Det legges opp til en avtale med hver skole, muligens felles avtale med 

barneskolene.  Egen avtale med avtale menighet/barnehage. 

 

* Plan for avslutning sammen med staben. Datoen 15. juni flyttes til tirsdag 21. juni i 

kveldinga. Det kommer mer informasjon på mail. 

 

* Det er etterspurt møte med kirkemusikalsk utvalg og menighetsråd, vi foreslår at AU tar 

møtet med kirkemusikalsk utvalg i løpet av september/oktober. 

 

* Møte med NMS, da foreslår vi at AU tar dette møtet i løpet av okt/nov. 

 

• Menighetsrådet oppfordrer til å gjenoppta møte mellom fellesrådsleder, 

menighetsrådsleder, daglig leder og kirkeverge. 

 

 

 

Kommer senere møter: 

• Komite til ALPHA kurs 2023. 

• Dåpssatsing 

• Gudstjenestesatsing 

• Kirkejubileum 2023, - 175 år 

 

 

 

 

Møtedatoer i 2022: 

Menighetsrådsmøte Arbeidsutvalg Annet 

18. mai Ca 11. mai  

15. juni (avslutning sammen med stab)   

   

7. sept 24. aug  

26. okt 19. okt  



23. nov 16. nov  

14. des (Reserve) 30. nov  

 

 

 
 

 

 

 

 

 


